te oportet ut eo anno propter oct. que sunt in
regimine chori ut una missa diuina uel du
e differantur ab una diuina in aliam. sine
breue siue plurimum tempus fuerit talia conti
nens diuinas xxij. uel xxij. uel plures. Item a
mensura ab inceptone historie. **¶** Item usque
ad adiutium domini. **¶** Item si die diuina
uel xxij. tunc et ubi de necessitate oportet
quod una uel due diuinales missae in con
ueniens differri poterunt differantur. //
¶ Item uero xxij. die diuina: tunc infra
octiduarum festum beate marie uel de
iherosolymis una differatur. **¶** **S**i uero fue
rit xxij. die diuina: tunc due differantur utraq;
si fieri possit infra predictas oct. Et si ibi non
possit nisi una differri tantum: tunc ubi
cuius alias poterit conueniens differ
ri differatur siue per octauas sancti iohannis
baptiste uel apostolorum petri et pauli uel
sancti laurentii uel sancti martini. quod utique
fieri non potest: nisi quando festa illorum in
diuina contingunt. **¶** Item quando natiui
tas sancti iohannis baptiste in vii. fer. et festum san
cti iohannis et pauli in diuina contigerit: tunc potest
una missa differri quia tota sequens
et que ibidem con
uenit si oct. sancti laurentii
uerit diuina: xxij.
in diuina continge

aploꝝ petri et pauli in diuina contigerit.
totū sermōū de festo et unīsa diuīnis in aliq̄
feria infra oct̄ que a festo uacauerit, cōtinet̄
pro magna unīsa illius diei. **S**i enim
cōmemoratio s̄c̄i pauli uel festū s̄c̄i iohannis
uel s̄c̄i iustini in diuina euerit, totū fiat
inū de festo unīsa illius diei in capitulo.
Cū uero fuerit x̄viij diuīnis in littera d̄
in unīsa. **T**unc oportet unīsam unīsam de
unīsa diuīnis propter festū ad p̄sonas bea
t̄as, et duas unīsas que p̄p̄a habent of
f̄c̄ia ultima eod̄ in unī et v̄ feria cantari
oportet. Et mensura de las a li. et unīsa de
diuīnis que restat cantanda s̄c̄i aut s̄c̄i aut fit in
oct̄ et septuagesimali. quando una
diuīnis diuīna ibidem euerit. **Q**uoniam
uero fuerit x̄viij diuīnis uel in fra. d̄ oꝝ
nota quod unīsa. ad v̄s et ad m̄s et ad om
nes alias horas illius ultime diuīnis et expositi
o ad unīgh̄ ad m̄s et ad eū de eūnḡ h̄m. **S** ad m̄s
et ad v̄s. saluet ad v̄s v̄s. **S**i uero tem
pus ita plerū fuerit quod singulis diuīnis
adūant orationes diuīnales. **S**i diuīna p̄